КАКСИНВАЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
               МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 пятого созыва

                                                Р Е Ш Е Н И Е
               19.11.2024                                                                      №47

                                                   с.Каксинвай

      Об избрании постоянной депутатской

        планово-бюджетной комиссии

В соответствии со статьёй 10 Регламента Каксинвайская сельская Дума Малмыжского района Кировской области РЕШИЛА:

Избрать постоянную депутатскую планово-бюджетную  комиссию   на срок полномочий Каксинвайской сельской Думы Малмыжского района пятого созыва и утвердить её состав согласно приложению.

Считать утратившим силу решение Каксинвайской сельской Думы № 14 от 04.10.2022 «Об избрании постоянной депутатской комиссии по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политики»
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
И.о.главы  сельского поселения                                  О.Д. Сметанина

Председатель сельской Думы                                      О.Б. Тарасова
                                                      Приложение

                                                                        УТВЕРЖДЕН

                                                            Решением сельской Думы

                                                                     № 47 от 19.11.2024

СОСТАВ

постоянной депутатской планово-бюджетной комиссии
  Дабакова Татьяна Петровна        - заведующая Каксинвайского ФАП

  Тарасова Нина Николаевна               - пенсионер
  Семибратова Наталья Михайловна  -  пенсионер